
ПРИКАЗ № fO

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентноспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» принять на курсы повышения квалификации по 
программе «Экспертиза социальных проектов» в заочной форме с 
применением дистанционных технологий с 13 апреля 2020г по 22 апреля 
2020г.



1. Архарова Елена 1 еппадьевпа
2. Бондаренко Ирина Ивановна
3. Барышева Алла Михайловна
4. Лазарева Любовь Евгеньевна
5. Михайлова Анна Геннадьевна
6. Старостина Елена Николаевна


